Регистрационный № _____ Директору

 ОГБОУ  «Пролетарская СОШ №1»

 Пустоваровой С.А.

 от_________________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

 проживающего по адресу:____________________________

 ___________________________________________________
(фактический адрес)

 телефон:___________________________________________

заявление.

Прошу зачислить в группу по профессиональной подготовке по основной программе

профессионального обучения по профессии ________________  мою дочь , обучающуюся

10 класса,

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка, число месяц, год рождения, место рождения)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

проживающую  по адресу  ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Для моего ребёнка выбираю освоение образовательной программы в Учреждении

 в ____________ форме.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с основной программой

профессионального обучения, реализуемой образовательным учреждением, Правилами

внутреннего распорядка для обучающихся, Порядком зачисления на обучение, с

Положением о форме, порядке и периодичности проведения промежуточной и итоговой

аттестации, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

__________

Согласен/а/ на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных

данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и

место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и

передачу персональных данных о своём несовершеннолетнем (их) ребёнке (детях) с

момента внесения в базу данных и до выпуска из ОУ: фамилия, имя, отчество,

регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о

рождении.

Не возражаю против проверки предоставленных мною данных.

         _______________                                    ____________ ________________________
                     (дата)                                                                                          (подпись родителя (законного представителя)